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Pensionärsrådet  

Sekretariatet   
Handläggare  Diarienummer 

Leif Andersson  RS/231438 

 

 

Datum och tid Torsdagen den 9 november 2023, kl. 14:00-16:30 

Plats Regionen Hus, Rosenborgsgatan 50 Karlstad. Lokal: Galaxen 

  

 

 

Program 

Mötet öppnas av ordförande  

➢ Elisabeth öppnar mötet och hälsar alla välkommen. 

 

Information och kommunikation inom vården 

➢ Susanna Höjdén, områdeschef område samverkan, och 

Alexandra Strandberg, utvecklingsledare område samverkan, 

besvarar frågorna kring information och kommunikation i 

vården. 

 

➢ Anders Wahlén, Servicetrafiken, Värmlandstrafiken. Pratar om 

de aktuella händelser som skett i närtid. Beskriver 

händelserna utifrån vad som framkommit. Anders berättar 

vidare om hur man har agerat och hanterad dessa händelser. 

Det kan även påpekas att det sker ca. 1000 bokningar om 

dagen inom servicetrafiken. 

Frågestund med diskussion. 

 

Ekonomiska läget för Region Värmland 

Åsa dra det ekonomiska läget och berättar om ändringsbudgeten 

som läggs i december. Troligen kommer hela RUR att förbrukas. 

Ett femtiotal fler vårdplatser har tillkommit sedan årsskiftet. Det har 

varit en av de bättre somrar vi haft i det senaste. God och nära vård 

innebär samverkan med Värmlands kommuner, vilket i sig också är 

gynnsamt för såväl invånarna som ekonomin. Inga varsel föreligger, 
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man ser att personalomsättningen gör att man kan minska antalet 

anställda genom om att inte tillsätta vakanser. Därtill 

anställningsstopp gällande administrativ personal. Pratar om 

höjningar inom patientavgifterna och inom kollektivtrafiken. 

 

Aktuellt från pensionärsorganisationerna 

Man önskar mer information om vad som händer i Hagfors 

äldrevårdcentral. 

 

1177-112.  

1777 ägs och drivs gemensamt av landets Regioner. 122 drivs av 

112 AB, på uppdrag av staten. 

Vad som i framtiden sker med drift och form med 1177 bör följas upp. 

 

Övrigt 

➢ Dialog samtliga kring Beredningsgrupp 2024 inför 

rådssammanträden 

➢ Mötesbokningar för 2024  

Se andra rådet. 

➢ Övriga frågor 

 

Avslut 

Elisabeth avslutar mötet och tackar för ett bra sådant. 


